
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 грудня 2025 року                  селище Слобожанське                                 № 5080-53/VIII   

 

Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, 

членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади  

на 2024-2028 роки у новій редакції 

 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, “Про соціальні послуги”, враховуючи 

рішення Дніпропетровської обласної ради “Про Комплексну програму підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Дніпропетровської області на 2024-2028 

роки” від 21.06.2024 року № 394-20/VIII, у зв’язку зі змінами обсягу фінансування програми в 

поточному році та з метою підвищення рівня соціального захисту ветеранів війни та членів їх 

сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників та Захисниць України під час забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України, підтримання їх належного морально-психологічного стану, Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Комплексну програму підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у 

новій редакції (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                          Іван  КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                        Людмила ЛАГОДА 


